УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 05.12.2017
                                                                                 № 605
ст-ца Динская

Об итогах муниципального конкурса

«Экологические мероприятия, проекты «Осень».

Осенний праздник Эколята – Молодые защитники Природы» в 2017  году

В соответствии с приказом УО МО Динской район от 03.10. 2017г. № 485 «О проведении муниципального конкурса «Экологические мероприятия, проекты «Осень». Осенний праздник Эколята – Молодые защитники Природы» в  2017 году (далее - Конкурс) в целях популяризации эколого-просветительских программ в Год экологии – 2017, выявления талантливых педагогов, пропаганды и распространения их опыта, активизации инновационной деятельности, творческого потенциала педагогов дошкольных организаций проведен Конкурс, в котором приняли участие 34 педагогических работников из 12 ДОО (ДОУ №1,3,4,7,8,13,18,27,29,37,61,66)
В соответствии с положением конкурса и на основании протокола заседания жюри п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей, призеров и лауреатов муниципального конкурса «Экологические мероприятия. Праздник «Эколята – Юные защитники Природы» (Приложение).
2.Объявить благодарность Шишиморовой Л.П., Ковалевой В.В. старшим воспитателям БДОУ №1, Петровой Е.В., Безкоровайной Н.Л., старшим воспитателям МАДОУ №3,  Дядюшкиной Е.А., старшему воспитателю БДОУ№4, Миклиной И.И., старшему воспитателю МБДОУ№7, Сопильняк С.Н., старшему воспитателю МАДОУ№8, Мышко Е.В., старшему воспитателю БДОУ № 13, Ануфриевой Л.Х., старшему воспитателю БДОУ №18, Ганжа М.А.. старшему воспитателю БДОУ №27, Чалышевой Г.А., старшему воспитателю БДОУ №29, Белой О.О.. старшему воспитателю БДОУ №37, Арефьевой Л.Н., Мирошник Ю.А., старшим воспитателям БДОУ№61,  Жагриной О.В., старшему воспитателю БДОУ №66

за качественную подготовку работ на Конкурс.
          3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить                             на директора КУ ИМЦ муниципального образования Динской район С.Г. Рудкову.
Начальник управления образования                                      М.А. Ежкова
Составитель проекта:

методист муниципального                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации муниципального образования Динской район

 от 05.12.17  № 605
СПИСОК

Победителей, призеров и лауреатов муниципального конкурса «Экологические мероприятия, проекты «Осень». Осенний праздник Эколята – Молодые защитники Природы» в  2017 году.
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	ДОУ
	место

	Номинация

Экологический проект

	1
	Аджигельдиева А.С.
	воспитатель
	МАДОУ № 8

	I место

	2
	Новоселова С.А.
	воспитатель
	БДОУ № 27
	III место

	3
	Кущенко Т.А.
	воспитатель
	БДОУ № 27

	II место

	4
	Щербинина С.А.
	воспитатель
	БДОУ № 27
	III место

	5
	Карасева О.В.
	воспитатель
	БДОУ № 27

	II место

	6
	Косыгина Р.Ю.
	воспитатель
	БДОУ № 29
	II место

	7
	Белая О.О

Навозина Г.П.

Ягода С.В.

Семенова А.А.

Асирян А.Е.
	ст. воспитатель

муз. руководитель

воспитатель

воспитатель
воспитатель
	БДОУ № 37
	I место

	8
	Сидорова Е.С.

Диденко Е.А.

Доценко Т.Е.

Арабова Н.В.

Назаренко Н.И.

Ярушкина Н.И.

Афанасьева Г.С.

Филина Н.А.

Арефьева Л.Н.
	муз. руководитель

инструктор по ФК

 воспитатель

воспитатель

воспитатель

воспитатель

воспитатель

воспитатель

ст. воспитатель
	БДОУ № 61

	I место

	Номинация

Экологический праздник (развлечение)

	1
	Труфанова Н.В.

Кастарнова Г.Д.
	 воспитатель

 воспитатель
	БДОУ № 1

	II место

	2
	Халаимова Е.С.

Ткачева Н.В.
	воспитатель

муз. руководитель
	МАДОУ № 3
	I место

	3
	Петрова Ю.А.

Христич Н.Ф.
	воспитатель
воспитатель
	БДОУ № 4
	III место

	4
	Швецова Н.В.
	воспитатель

	МБДОУ № 7
	I место

	5
	Ихно Л.И.

Мышко Е.В.
	воспитатель
ст. воспитатель
	БДОУ №13

	I место

	6
	Донцова О.Ю.
	воспитатель

	БДОУ № 18
	III место

	7
	Потапова Т.Н.
	муз. руководитель
	БДОУ № 27

	II место

	8
	Макагон З.И.
	муз. руководитель
	БДОУ № 27

	II место

	9
	Подколзина Л.Н.

Шкиря Л.Н.

	воспитатель

муз. руководитель
	БДОУ № 66
	II место